[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2018

                                         № 206
станица Нововеличковская

О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности

МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО

Динской район в части указания документов - основания

возникновения права на объекты муниципальной собственности
Нововеличковского сельского поселения Динского района
Руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, на основании сведений о зарегистрированных правах муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района, внесенных в Единый государственный реестр недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,  п о с т а н о в л я ю:

1 Внести в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район изменения в части указания документов – основания возникновения права на объекты водоснабжения (артезианские скважины, водонапорные башни) муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложения.

2 Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4 Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского
сельского поселения

                    Г.М.Кова

Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 12.09.2018 г. № 206
Перечень муниципального недвижимого имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Реестровый
номер
объекта
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)

имущества
	Сведения о правообладателе движимого имущества, вид права
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость
	Дата возникновения права Нововеличковского с/п
	Документ- основание возникновения права Нововеличковского с/п

	НС000054
	Башня водонапорная (Рожновского)           6469, инв. № 0010, 1982 год постройки
	353213, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2858
	7,3 кв.м
	3 000,00
	1 300,00

	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2858-23/031/2018-1 от 09.08.2018

	НС000055
	Башня водонапорная (Рожновского)                  2751, инв. № 0094, 1961 год постройки
	353213, Краснодарский край, Динской район, ст.Воронцовская, ул. Колхозная, 13б
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0102006:106
	1,3 кв.м
	3 000,00
	1 300,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0102006:106-23/031/2018-1 от 08.08.2018

	НС000056
	Башня водонапорная (Рожновского)           21049, инв. № 0145, 1982 год постройки
	353216 Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, пер. Земляничный, 4
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0103008:61
	7,5 кв.м
	3 000,00
	1 700,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0103008:61-23/031/2018-1 от 10.07.2018

	НС000057
	Башня водонапорная (Рожновского 5028), инв. № 0097, 1981 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Таманская, 1в
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0101009:101
	10,3 кв.м
	3 000,00
	1 300,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0101009:101-23/031/2018-1 от 09.08.2018

	НС000060
	Артезианская скважина № 5028,  инв. № 000000305, 1975 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Таманская, 1в
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"

	глубина 115 м
	0,10
	0,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, решение Арбитр. суда от 30.06.2010 дело № А32-4320/2010

	НС000063
	Башня водонапорная (Рожновского)           1153, инв. № 0096, 1982 год постройки
	353216, Краснодарский край, Динской район, п. Найдорф, ул. Земляничная, 21
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0103006:159
	4,75 кв.м
	3 000,00
	1 700,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0103006:159-23/031/2018-1 от 08.08.2018

	НС000064
	Артезианская скважина № 2297 (парк), инв. № 0006, 1968 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, парк
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2871
	глубина 210 м
	15 000,00
	9 850,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2871-23/031/2018-1 от 01.08.2018

	НС000073
	Артезианская скважина в поле                 № 7613  поле 1 подъем,  инв. № 000000059, 1991 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 1270 м к юго-западу от ст. Нововеличковская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2894
	глубина 235 м
	6 000,00
	2 080,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2894-23/031/2018-1 от 08.08.2018

	НС000074
	Артезианская скважина в поле      № 7612 поле 1 подъем,  инв. № 000000060, 1992 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 1150 м к юго-западу от ст. Нововеличковская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2865
	глубина 235 м
	6 000,00
	3 940,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2865-23/031/2018-1 от 09.08.2018

	НС000075
	Артезианская скважина в поле      № 7615 поле 1 подъем,  инв. № 000000061, 1992 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 1150 м к юго-западу от ст. Нововеличковская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2866
	глубина 85 м
	6 000,00
	3 920,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2866-23/031/2018-1 от 09.08.2018

	НС000076
	Артезианская скважина в поле      № 7614 поле 1 подъем,  инв. № 000000062, 1992 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 1150 м к юго-западу от ст. Нововеличковская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2868
	глубина 132 м
	6 000,00
	3 920,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2868-23/031/2018-1 от 25.07.2018

	НС000077
	Артезианская скважина в поле      № 7611 поле 1 подъем,  инв. № 000000063, 1992 год постройки
	353212, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 1150 м к юго-западу от ст. Нововеличковская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"

	глубина 310 м
	6 000,00
	3 940,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006

	НС000078
	Артезианская скважина № 6469 ст.Воронцовской,  инв. № 000000063, 1982 год постройки
	353213, Краснодарский край, Динской район, ст.Воронцовская
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2867
	глубина 104 м
	6 000,00
	3 940,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2867-23/031/2018-1 от 08.08.2018

	НС000079
	Артезианская скважина № 2751 ст.Воронцовской,  инв. № 000000065, 1961 год постройки
	353213, Краснодарский край, Динской район, ст.Воронцовская, ул. Колхозная, 13б
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0102006:107
	глубина 126 м
	6 000,00
	3 920,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0102006:107-23/031/2018-1 от 08.08.2018

	НС000080
	Артезианская скважина № 21049 пос.Найдорф (холодильник),  инв. № 000000066, 1982 год постройки
	353216 Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, пер. Земляничный, 4
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0000000:2870
	глубина 300 м
	6 000,00
	3 920,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2870-23/031/2018-1 от 25.07.2018

	НС000084
	Артезианская скважина № 1153 (мощностью 500 куб.м./сут.), инв. № 000000306, 1981 год постройки
	353216 Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, ул. Земляничная, 21
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0103006:160
	глубина 260 м
	0,10
	0,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, регистрационная запись 23:07:0103006:160-23/031/2018-1 от 09.08.2018

	НЗ000081
	Производственный блок (литер Б, Пристройка, литер Б1, Пристройка, литер Б2, Навес, литер Г, навес),  инв. № 0109
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Шевченко,24
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0101024:72
	308,3
	8 000,00
	3 378,24
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0101024:72-23/031/2018-1 от 27.08.2018

	НЗ000042
	Здание администрации, пристройка литер а, инв. № 0018
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Шевченко,24
	МПУ 04 МУП ЖКХ "Нововеличковское"
	23:07:0101024:74
	107,4
	6 500,00
	0,00
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, закон КК от 04.05.2018 г. № 3784-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0101024:74-23/031/2018-1 от 17.08.2018

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

       О.Г.Марук